Саха республикатын «Кэбээйи улууhа (оройуона)»

муниципальнай тэриллии уорэ5ин   салалтатын муниципальнай казеннай тэрилтэтэ

БИРИКЭЭС
	[image: image1.png]

	Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования» муниципального образования «Кобяйский улус (район)»

Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗ

678300 РС (Я) Кобяйский улус п. Сангар , ул. Ленина, 107а,  fax. (41163) 2-14-08, tel (41163) 2-14-08 kobuuo1@mailru
Регистрационный №156                                                                             «28» марта 2017 г.

О проведении IV улусного конкурса
профессионального мастерства педагогов
общеобразовательных учреждений Кобяйского улуса
«Педагогический дуэт»
В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» на 2016-2017 уч. год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13 апреля 2017 г. в п. Сангар на базе МБОУ «Сангарская СОШ №1» IV улусный конкурс профессионального мастерства педагогов общеобразовательных учреждений Кобяйского улуса «Педагогический дуэт».
2. Утвердить положение IV улусного конкурса профессионального мастерства педагогов общеобразовательных учреждений Кобяйского улуса «Педагогический дуэт» (приложение №1);
3. Планово-экономическому отделу (Терехова Н.С.) произвести оплату расходов конкурса согласно утвержденному расчету (приложение 2) на имя Петровой Н.Г..

4. Контроль по исполнению приказа возложить на Петрову Н.Г., начальника отдела инновационной и методической работы МКУ «Управление образования».

Начальник                                     Е.В. Полятинский